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Prohászka püspök megnyitó" 
beszédéből.

A püspökünk a szociális hetet 
munkanapoknak, érzelem sze-

- rint egyúttal ünnepnapok hété 
nek tekinti, mert akik, olyan

. nagyot akarnak, mint-e szóéi, 
ális kurzus rendezői: a magyar 
nép bajait felismerni elmaradott­
ságának, okait megtalálni, azok 
gyógyítására vállalkozni és min­
ket o célból megszervezni, ki­
oktatni Akarnak, azok - részére 

j ez a munka-hét egyúttal .az ün^ 
I nép hete is. Valamiképp úgy 
í érzi, hogy nagyheti hangulat 

szállja még e napokban, ame­
lyek arra emlékeztetik, mi min­
denről szorultunk le, mi minden 
mellett mentünk el -anélkül, 
hogy azt megragadtuk volna, 
mi minden csúszott hí lá­
bunk alól, anélkül, hogy bele* - 
gyökereztünk volna. Ha niind-

^llapitapia a magyarságnak más 
elemekkel szemben való szo­
morú elmaradottságát. A mai 
világ rendkívül eltávolódott a 
kereszténységtől,, van sok forma,’ 
cim, címke, de ha az ember a' 

az ember orcáját és elszomor^ 
,.dik. Szegény népünknek megszer- 
vezésr^an szükségé. Ennek a 
krisztusi elvek alapján keli meg­
történnie, gyakorlati, gazdasági,

, ■ ,-------- állam
törvé- - 
mind j

esi- [ 
min- ; 

és liberális

hyeink, jogalkotásunk: 
idegen mintát majmoló 
nált dolog. Kormányaink 
dig merkantilista' ú. 
jelszavakon nyargaltak, nemze­
tünk vezetői nem értettél; meg. 
hogy a szabadság nem a nép 
rabságbaejtésére való. Ahelyett,

gyarország alapjait rakták volna 
le, mindig bámulták .’.-.g}•> 
elmaradottságunk orvoslására 
fejlesszük a mezőgazdasági szak­
tudást téli tanfolyamok tartásá­
val, vándortar itók előadásával 
és moziképekkel, meg ismeret­
terjesztő ftizetekkel tartsuk éb- 

-<*»• népünk érdeklődését. A 
jövőt illetően p-vbg
meg a népiskolát és emeljük azt 
ki a doktriner intellektualizmus 
módszeréből. Ne ragok és tanok 
közó állítsuk a magyar nép fiát, 
hanem helyezzük őt olyan mil­
iőbe, amelyben él ,s amelyben 
a látottak fejlesztik kezét, ‘ sze 
mét és eszét. Nagyképüsködő 
pedagógusok helyett pé<lk’ °

akkori kormányoknak, hogy 
milliószámra vándoroltak ki vé­
reink Amerikába, akik után mi 
még prémiumukat is fizetünk a-, 
hsjóstársaságcknak. A mi vezető 
embereink a pénzéhséggel-mo­
tivál ták_ ezt a kivándorlást, pe­
dig más volt az oka ennek : a 
korszellem meg nem értése a 
ve etők részéről, akik semmit 
sem tettek a földbirtokpoli ika 
terén, változatlanul hagyták a 
földmegoszlás aránytalanságát 
és nem emelték ki a föld kin­
cseit.

A jobb jövő biztosítása érde­
kében követeli a földbirtokre* 
(ormot, a népnek földhöz jutta­
tását. egészséges nép védelmet 
fürgét, mrjd igy fejezi be be­
szédét : a kurzuson szemébe 
akarunk nézni e hagy problé­
mának-. A gyökér, ha megtapos 
gátjuk, g¥engébtr,rnint akő, de 
beleay<iműl a kő réseibe, hozzá

tapad és terjeszkedik, mert lelke " 
Vau. Ha a magyar föld szeretető, 
a nemzeti nagy gondolat el nem 
szunnyad,-repesriünk mi is kö 
veket, szírieket és szántunk föl­
det,, amelyen nemcsak aranyka • 
Jász, hanem a magyar nép bol­
dogsága is reng!

— Kathollktis ujságirók érte­
kezlete. Hétfőn este 8 órakor a 
Klotild étterem külön termében 
a Kalh. Népszövetség barátsá* 
gos eszmecserével egybekötött 
vacsorán látta vendégül a vá­
rosi és vidéki katholikus lapok 
szerkesztőit és munkatársait. Dr. 
Ernszt Sándor pápai prelátus, 
mély vendégszeretettel fogadta 
a sajtó munkásait, akik hosszú 
ideig maradtak együtt, élénk 
eszmecserét folytatva a katholi- 
kus sajtót és mozgalmakat érin­
tő legaktuálisabb kérdésekről.
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Yuiua. uc huuu- peclagogusGiv helyc-tt pédcg a 
eteke végiggondolja meg kell ..gyakorlati éle! és'az terei W Állom ta r\ 1 n n-» n on n !~ .

bölcsaség ember.-ire I •" 2 se 
velését. A katonaság is teljesít­
het o téren missziót, ha menta 
ni>ja írni ó. olvasni fiainkat és 
a kor színvonalán álló gazda­
ságra neveli őket; • —

"^nr-Nénü-nf" -------------------
.baja’óriási . 
munkaerő szervezetlenül ;.ll s 
döldkíhaszn Uás „pr-. b^jne. A;?.,
szemben. A háború pusziik’ 

J""u ' ' -

— Tűzoltók kitüntetése. Az 
érdem mindig elismerésre méltó 
3 ha valaki 25 éven át tettre 
kész ambícióval küzd nemes cé­
lokért, méltán-ré-zcsül kiiünte 
téáb-en. Ez a gondolat lebe, élt 
hold. chl Ferenc József kirá-

téri rendelet értelmében a zsir 
kilógramjának árát a közélelmezési ‘ 
ügyosztály T6 kororflban^állapi- 
tolta meg, tigy amint azt a’ fővá­
rosban is árusítják.

— Megszűnt a bérkocsisok - 
sztárjkja. Megírtuk, Irogy Ságy 
Lajos rendőrfőkapitány arra uta- .’ . 
sítóttá a sztá fjkóló, bérkocsisokat*

"unsoala

■- . -1‘ .inagyürsá" 1̂ "bajarr jiárora^ 
'pontban látja kicsúcsosodni:

Óriási elmaradottság az egész 
vonalon, amellyel együttjár a 
szakismeretek hiánya, rettenetes 
szervezetlensége, végül nagy 
védtelensége a baja a magvar- 

“nir ■
A magyar nép—efrnftrádottsá- 

gának főokát abban látja, hogy 
népiskoláink ninesenek arra be­
állítva, hogy egy életképes . népet 
neveljenekEnnek követ ke zté - 
ben van intelligenciánk, ame=_ 
jy®* azonban az iskolák nem 
sopesiltíllek arra, hogy dolgoz- 
zék. Tanít itt nálunk minden 
a hagyomány, a szokás s mind

Péri _az_ ázsiai—tunyaság, 
özinte hihetetlen, hogy pl. ■ a ■ 
mezőgazdaság érdekében mily ke 
Wf tettek a mi iskoláink. En 
h * ¥ az °^a’ h°gy egósz kul­
ink nem belőlünk fakadt,

2.KAluak tol ki, hanoin i!n~-

a sztrájkoló bérkocsisok kérték, . 
csütörtökön kezdjék meg; "A fő 
kapitány erélyes közbelépése ered­
ményre v

tetjesite:: érdemes s tevékenység 
megjutalm.zíí'ása a diszérmet
alapította. • /

A veterán csákvári Ö. T.-Tes-

reggel újból felvették s ezzel a 
három napos szlájk véget, ért.'Ezt nem' éllehzr senki'/ w 

bízzak. a többtermelést a rab­
bankokra, mert ez nem egyeb. 

‘mint a nemzetközi tőke hiz’a- 
.lása a nép kikapcsolásával. A 
bankok kezében a íö’d a spe­
kuláció’. tárgya. Arra heh- töre­
kednünk, hogy a kisgazdák ter­
meljenek többet. Hogy ezt te­
hesse, szervezkednie kell. Szük- 
sege*van gépekre, szövetkeze­
tekre, okos termény.ériékesité<- 
re, gyárakra. Példaadás kell a

H’d'W kilunÍPtéében 
Dr. Grasser József, Fazekas 
Jgnos, Németh József, Kerned’ 
János és Iv.tona András. A disz 
érnek feltörése a községház 
nagytermében szeptember 1-én 
dihzgyfhés k^rv ívben történt. 
TtTÓT ErTerkázy MÍHős 'Móric 
a tűzoltó egylet fenntartója és 
Főparancsnoka szép beszédben 
vázolta a tűzoltó intézmény tár­
sadalmi jelentőségét s ideális 
hivatásit Majd lelkesedéssel 
tűzte a kitüntetettek mellére-

—r Tüdőbeteg tanítók tátrai' 
szanatóriumának létesítését momL 
ta ki a szepesi tanítóegyesület és .

. támogatására ■.'íelhivta, az ország 
-tanítóságát.' A humánus intézmény 
létesítésén közreműködni minden 
tanitónaK emberbaráti, és hazafias 
kötelessége-..

-- Elitéit -árdrágítók. Zavaros
■ Aladár dr. helyettes rendőrfőkapi­
tány Varga Györgyné piacf árust. .

oktatás a jó ta la jmi vetésre, ián
műtrágyázásra. - A gcpg\árakat 
és műtrágyagyárakat pedig a 
többtermelés próblémájáb -i kell

. Beállítani. _
III. Harmadik nagy baj a. nép ; 

védtelensége, aminek voltaképpen 
az- az oka, hogy a magyarság ; 
régi rendi szelleme még ma is 
ugyanaz, mint 50 év clptt. Nincs .

“Ugyan rendiség a törvényben, -

esett beszédben üdvözölte az 
érdemes tűzoltókat, nemcsak 
megköszönte 25 éves nemes 

--működésük^,- hanem- például 
. AllitoUa- őket Hja nemzedék 

elé. S midón dr. Grasser József 
baj társai nevében ‘ lendületes 
szavakkal mondott köszönetét a> 
kitüntetésért, ajelenlevő díszes 

k közönség lelkesülve kívánta,

diszérmet. A község részéről-“(Rác "utca 10) aki hatósági enge- 
" talpra delem nélkül és maximális áröndelem nélkül és maximális ’ árön 

felül, árusított dinnyét, 300 korona 
Sziklai Béláiiét (Gáztelep u. 16) 
akr a kávét maximális áron felül 
árusította 300 koronái Debieeenyi

£Vors tempóban ránk 
öszakolt formák komplexuma.

iJ^yarország igazán nem kul- 
na, ?£• e£ész műveltségünk 
tan ^pesit minket arra, ami- 

» nekünk vezetnünk kellene, 
hin-Z a llel«Vet akarnék olfog- 
‘■SLgnwlyet el kell foglalnunk :'

“ESyes szám ára 8 fillér.

hogy a megérd* mólt szép ki­
tüntetést még sokáig .viselhes­
sék,

--„A város zsir és husszük- 
___________   _____ séglete. A város a- súlyos zsir- 
népegészsegügyünk ;~4nség enyhítése érdekében újból 

. ._ •__________ 3Qp sertést vásárolt hizlalásra.
Egyben a tegnap érkezett minisz-

de megvan az érzésben. A dol­
gozó osztálytól ma is örvény 
választja el. Ebben rejlik a nép 
hagy bizalmatlansága A magyar 

( nép rendkívül alacsony kultur- 
’ fokon' áll, i \
' borzalmas és siralmas p Idákat 

■í szolgáltat. Örök szégyene az

áron felül végezte 80 korona, 
Pollák Resső cipőkereskedö (Ná­
dor gtca) aki a cipőt maximális 
árnál jóval drágábban árusította— 
800 korona. Mlkó József cipész 
(Mánc János u. 14) aki ugyancsak 
maximális árnál drágábban készí­
tette a cipőt 1000 korona pénz­
büntetésre ítélte s egyben kötelez­
te a cipészeket arra, hogy a jog­
talanul felvett összeget visszatérít­
sék' a feleknek.

Lapunk mai számá papíroshiány miatt 2 oldal.
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A vonat tetején -való Utazás pe­
dig a legnagyobb veszedelmek­
kel jár, n.ort úgy az alagutak, 
mint az áthidalásokolyan alá-*

- FEJEGMERYEI NAPLÓ

~ ; Beszerzési előleg a közig, átadja,“de miv.el az;az áruF tőle_ 
al'kalmazottaknak.Abeliigymi-—át-nem'vEtte^azokatvisszaszállitja

■ • '............................. a tulajdonosoknak. Ekkor a de­
tektív a. cég meghatalmazást kérte 
de'mivel felmutatni nem tudta 
miért is Osváth a gyanús alakot 

-bekísérte a rendőrségre, hogy te­
lephonon érintkezésbé lépjen az 
illető céggebvAlig egy negyed óra 
piulva Danczig Jak.abné, a Dán- 
ezég és Stelczer szőrme és szücs- 
áru üzletet cég egyik cégtulajdo­
nosa panaszolja' az utcán, hogy 

■ ismeretlen tettes valószínűleg ál­
kulccsal behatolt a Nádor-utcában 
levő üzletébe s' onnan több (éle 
szőimeárut, valamint a fiókból 70 
kor. készpénzt eltulajdonított. A 
rendőrségen felmutatták Danczig 
nénak az állítólagos Márkus Pál-' 
tói elvett holmit s ekkor kiderült 
hogy az a Dancsig -és Stelczer 
üzletéből való. Ekkor kihallgatták 
az állítólagos Márkus Pált, aki 
előadta, hogy Sátoraljaújhelyi 
születésű, 25 éves pincér s állítása 

, ^szerint a cs. és kir. 34. gyalog­
ezred kötelékéből május 1-e óta 
szökésben van., A betörésre vonat- 

beismerte, hogy a Ná- 
^™®ff*^^aj.taját egy Keller 
Bertalan nevű s állítólag . főhad­
nagyi uniformisba öltözött társával 
együtt a nála volt álkulccsal nyi­
totta fel a Szőrmeárukat az üzlet­
ben talált nagy csomagoló papírba 
együttesen . becsomagolta, de a 
csomagot egyedül vitte a Magyar 
Király szállóban levő lakására, 
ahonnan később egy kocsin a va­
súti állomásra akarta szállítani 
ebben azonban Osváth Sándor 

..megakadályozta.
— Katonák, vigyázhatok 1 A 

legutóbbi időbon számos bale­
set törtónt katonákkal a vasú­
ton saját vigyázatlanságuk miatt. 
A katonák ugyanis gyakran *^a 
legkönnyelmübb módon életű - - 
két is kockáztatják csak azért, 
hogy, a légközelebbi vonattal, 
utazhassanak tovább: a zsúfolt 
vonatok tetejére kúsznak vagy ; 
M már rnhricrA vnhtifí’«incrríMi »tr :

—, Beszerzési előleg a közig.

niszter leiratot intézett a vámoshoz, 
amelyben köziig hogy 1917. évi 
november hó 1-től 1918. december 
végéig terjedő időre előzetes havi 
•részletekben kifizetendő háborús 
segélyeket engedélyezzek A' mi­
nisztertanács elhatározta, hogy a 
közszolgálati alkalmazottak részére 

. a folyó évben is fog beszerzési 
előlegeket engedélyezni. Hasonló 
feltételek és módozatok mellett 
mini á múlt évben, de tekintettel 
a beszerzendő életszükségleti cik- 
kék árainak emelkedésére, a múlt 
évben engedélyezetteknél nagyobb 
összegekben. Közli a leirat, hogy 
kik részesíthetők beszerzési előlegbe 

„ és megállapítja azt a százalékot is, 
amelyben a. közigazgatási alkal­
mazottak meghatározott hivatali és 
családi viszonyaik szerint- beszer­
zési előleget kaphatnak, a tanács 
köteles gondoskodni arról, hogy a 
beszerzési előleg az igényjogosu1- 
tak bejelentése után haladék nél­
kül engedélyeztessék -és hogy az 
utalványozásról szóló rendetetet a 
pénztár legkésőbb 20 ig
megkapja. A beszerzési előleg az 

'alkalmazottak folyó évi november 
1-től számítandó két egyenlő havi 
részletben kötelesek visszafizetni.

. E részleteket az alkalmazottak 
illetményeibőTés “írem - a háborús 
segélyből kell levonni.

— Lugkő és kristályszóda 
szétosztása. A kereskedelemügyi 
miniszter leiratot intézeti Székes- 
fehérvár és Fejérvármegye törvény­
hatóságához, amelyben értesítette, 
hogy a két törvényhatóság maró- 
nátron, lugkő és kristályszóda 
szükségletét szeptember 1 tői kez- 
dődőleg a törvényhatóságok első • 
tisztviselőjének irányítása és ellen­
őrzése mellett fogja ellátni. Az 
igazságos szétosztás mellett külö- _ 
nős gond fordítandó ’ árra,'hogy 
ezen árukért kicsinyben való el- 

. ' adásnál mindenkor a rendeletben 
előirt legmagasabb ár és pedig a 
marónát rímért (1 ugköért > k i logram— 
mon-ként 1’20 K, a. kristályszódáért 
pedig .kilogrammonként 64 fillér 
fizetendő. "A miniszter felhívja 'az 
alispán?-és polgármestér figyelmét 
arja, Jiö

■
Aki tehát á vonat tetején utazik, 
az holt bizonyosra veheti, hogy 
már a legközelebbi alagutnál 
lesodródik óa éleiével lakok S 
nem borzasztó dolog-e, hogy 
akit a fronton hónapokig, éve- 
kig rnegkimélt a sors,' az sza- 
ba(l8á.ios utján, haza vágyva, 
életét veszítse csak azért, kiért 
a következő vonatot nem akarja 
megvárni ? Pedig még a hábo­
rús korlátozások mellett is rend­
szerint csak pár óráról, mond­
juk: félnapról van szó, ha az 
ember be akarja várni a 
közelebbi vonatot. Másrészt bal 
társiasság is segíthet a dolgon i 
Némi jóindulat és a podgyász- 
nak csak féhg-meddig. ügyes 
elrendezése mellett is nem pg.v 

-későblufeJszálló katonáim hely 
lesz még szerezhető. A forrk 
lom korlátozottsága szintén" a 
hosszú háború elkerülhetetlen 
következményeinek egyike, a- 
melybe mindenkinek bele' Tefr 

-nyugodnia, anmíl Inkább a .ka 
innának, aki csak a legsajátáííb 
érdekében cselekszik,- ha' 'hím ­
nem utazik olyan vonaton amely­
nek belsejében helyet nem ta­
lál. - .

.3600 q.' kristályszóda fogknrid.el 
'' kezésére állani, de a vasúti szálli- 

tási nehézségek miatt ezek a kor­
látolt mennyiségek nem -lesznek 
mindenkor idejekorán tfeszállitb^ 

, tők. A maga részéről, a miniszter 
; intézkedni fog, hogy a szódater­

mékekből az általa megállapítandó 
kontingens a rendkívüli szállítási 
nehézségek..., ellenere is idejében 
rendelkezésre álljanak a törvény­
hatóságoknak.

— Nappali betörés. Osváth 
Sándor detektív délután fél 2 óra 
tájban a Vásártér 5. számú ház 
előtt egy. teherszállító kocsin egy 
uriasan öltözött egyént - látott, aki­
nél nagy csomag s egy sárga kézi 
táska volt. Az illetőt igazolásra 
szúlitűlki—íel, aki- erre magát a 
nála talált két drb. és Márkus Pál 
névre • kiállított alkalmatlansági 
igazolvánnyal.igazolta. A detektrv 
átvizsgálta a.csomag tartalmát s' 
abban nagyobb mennyiségű szőr-

Szerdán és csütörtökön, 
szeptember hó -4 és 5-én : 

LÉLEK A BILINCSBEN. 
Dráma 4 felvonásban.

Főszereplők :______
LLJNDT MARÓIT és 

' REITHOFER JÓZSEF 
bécsi Jarnó bühne tagjak 

Kiegészítő műsor!

Előadások 7 és 9 órakor.

Apolló - oaiitó

áru nagykereskedőtől való s azért 
hozta Székesfehérvárra, hogy azt 

*.tt egy galíciai lengyelzsidónak

— Paraszt és zsidó. -Egy. pa-. 
” raszt éppen vetett-a .főijén, ami-, 

kőtárrá- ment két IengyeU«idö. 
Af egyik- széles mosollyal muta­
tott a ícjldmivesre és ékes, nyelvezet' 
teí imigyi szólította még a rh'ási- 

■ -tot
— Nézd jwbr, ez a bolpnd is 

nekünk vet. Á paraszt -- sváb— 
megértette a bizakodó beszédet s 
utána kiáltott: •

— Nektertzony, mert kendert 
vetek kötélnek, ■

— Szterényl körirata a vásá­
rozó iparosokról. Szterényi Jó­
zsef báró kereskedelemügyi mi-, 
niszter .arról értesítette az ipartes­
tületek országos szövetségét, hogy 
a vásározó csizma és cipőkészítő 
iparosság foglalkoztatásának ren- 

-dezése tárgyában a_ miniszter a_
törvényhatóságokhoz köriratot in­
tézett, amelyben utal arra, hogy 
a megalakított cipőellátási körze­
tek nem esnek mindenütt, együvé, 
á kereskedelmi-körzetekkel, e kér­
désnek rendezhetése érdekében 
felhívta az érdekelt törvényhatóság 
gokat. A felhívásban utalt arra 
hogy a kérdés megoldása legcél­
szerűbben oly módon érhető el, 
hogy a vidéki vármegyei körzet, 
amelynek lakossága a városi vá­
sározó iparosoktól szerzi be szük­
ségletét, -a számára kiutalt bőrök 
egy részét az illető városi iparo— 
soknak utalja áf kikészítés végett, 
bőrt azonban a vásározó iparosok 
csak a vármegyei törvényhatóság 
utalványai alapján dolgozhatják 
lel. A miniszter ilyen értelemben 
fogja rendezni az ügyet

— Vidéki előfizetőinket 
tisztelettel kérjük előfizetésük 
inegujitására, a hátralékosokat 
pedig hátralékuk uiegküldéséfe.

Köhögés értén kftBőérnjéválT 
háziszer a Störk-pasztilla. Egy 
doboz ára 1*5G korona. Kapható : 
Szüts Róbert Károly király téri 

a'már. robogó vormtxaugranS, !. gyógyszertárába u<..^-i./Fége ívben. 
A vnnnf- friiníAn forróéi ~

adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt- a tégelyeket , tessék ma­
gukkal hozni.

. ' . mezért ügyosztályától.’'

Hatósági hirdetmény.
Felhívjuk'a szappan árusitó- 

kereskedőket, hogy' három nak- 
—poiL belül., jefentsék ; mennvi

Cl-irmn,,szappan készletük van. i 
Szfehérvár, 191*8. szép. 2-án. 

. Közellátási bizottság.

Székesfehérvár szab kir. v.írbs közélel- 
mezest ügyosztályától '

Hatósági hirdetmény.
' Mintfarok az izraelita csal.1- 
dpk, .kiknek kerületéből mé« 
a liszt, cukor sth. jegyek csü­
törtökön délutáni 5 óráig ki 
nem.adattak, ezek ugyanezen, 

~»üp délután- 6-tól 8-ig fogtálé 
-ffi^kápiii jegyeiket. A^belváros. 

cl-jegyeiket. , ■.
Szfeliérvar,>1918. szept. 3.

------- --------Kozéldmezési ügyosztály.
Nyomt. Könyv,

__  1918. szeptembere.

APRÓHIRDETÉSEK.
leány azonnal Jelvétetik.' Gásnár' 

'"Margit nőidivattermében, Kossuth 
u tea 10.' - .
„ Befőzésre való' paradicsom ’ 
megrendeléseket elfogad 75 fillér 
árban. Mézet minden mennyiség 
ben vesz, Bogyay Vörösmarty-tér 
2. sz.

Boltikisasszony felvétetik Szíat- 
kovszky József selyem festő-üzleté­
ben. Megyeház-utca. ’

Egy teljesen uj tárogató eladó' 
Széchenyi-utca 26.

Egy pár gyermekcipő 36-os 
eladó..Bővebbet Tolnai-u. 8. sz, '

2--3 iskoTásfiu vagy leány ré- ' 
szére 2 szoba idősebb asszony.

• nál, 8. sz. a. kibérelhető. Esetleg 
ellátással. Ozv. Oszternik Vilmosáé.

Nagy Istállót, kocsiszínnel, 
rtielléképülettel és udvarral ke­
res Nagy Imre, Széchényl-a 49,

Dréher sörraktárban egy pince- 
kezellő -megfellelő fizelléssel (sza­
bad lakás fűtés és világítással) fel 
vététik, rokkant,’ -könnyű mun­
kára képes egyén előnyben része­
sül. Bővebbel Vásártér 11.

Önkéntes árverési

Alulírott - a ■ tulajdonosok 
. megbízásából a székesfehérvári 
■2361 sz. tkvi. betétben- A -i\ 

12 sor, 11313 hrszám 
felvett. / hold 530 □ öl Je- •_ 

\rülctü,. a Hosszú temető dű­
lőben levő rétét /. évi szep­
tember hó. 8 napján vasárnap 
d: e. 10 órakor ügyvédi iro- 
dúmban tartandó önkéntes ár­
verésen a legtöbbet ígérőnek 

‘eladom. . ■ .
Krkeklődők jrpdániban bő-, 

yebb felvilágosítástíiyerhejnek.
• Szfehérvárott, 1918 szept ’ 3.

Dr. Molnár János,
ügyvéd.}-I-

9

Szerdán és csütörtökön,
szeptember hó 4 és 5-én:'

Psylander legszebb filmje!

írsilsUliajú
Színmű 3' felvonásban, 

— remek tengeri felvétel.

Kisorsolt vőlegény.
Bohózat .3 felv.

Előadások : 7 és 9 órakor.
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